
 平素は魚崎財産区会館の運営にご愛顧、ご支援をいただき
誠にありがとうございます。
 さて先日より、魚崎わかばサロンの空調工事のため5月の利用停止のお知らせをさせていただいておりますが、
皆さまにはご不便お掛けしているにもかかわらず、ご温情賜り厚く感謝申し上げます。

 工事の日程が下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

   ・わかばサロン ５月１９日（月）〜６月１３日（⾦）

 上記工事期間は、利用者様の安全を配慮し休館とさせていただきますが、それ以外は利用可能となります。

 みなさまには、引き続きご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。
 また、工事終了後は快適にご利用いただけますので、これまで以上のご愛顧の程よろしくお願いいたします。

令和7年4月
魚崎財産区会館
指定管理者 株式会社ビケンテクノ

魚崎わかばサロンの空調工事期間と
５月、６月の利用についてのお知らせ


